

ნაკრები ხარჯთაღრიცხვა

N	სამუშაოს დასახელება	ჯამი
1	ქ. ოზურგეთში 9 აპრილის ქუჩის ტროტუარების კეთილმოწყობა	
2	ქ. ოზურგეთში 9 აპრილის ქუჩაზე 3 ძირი წიწვივანი და ერთიძირი ნიგვზის ხის მოჭრა და ტრანსპორტირება	
	ჯამი	

ხარჯთაღრიცხვა #1
ქალაქ ოზურგეთში 9 აპრილის ქუჩის კეთილმოწყობა

#	სამუშაოს დასახელება	განზ	რაოდ	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	9 აპრილის ქუჩის მარჯვენა მხარე									
1	დახერხილი მასალით ყალიბის მოწყობა ტროტუარის ცხაურის საყრდენი კედლის მოსაწყობად	კბმ	0.09							
2	რკ.ბეტონის საყრდენი კედლის მოწყობა ცხაურისათვის (9აპრილისა და გაბრიელ ეპისკოპოსის კვეთა)	კბმ	0.4							
3	ცხაურის მოწყობა 20*40 მმ კვადრატული მილებით 2*1,3 მ	კვმ	2.6							
4	ტროტუარზე არსებული ამორტიზებული ასფალტის საფარის დემონტაჟი,ავტომობილზე დატვირთვა და გატანა	კვმ	260							
5	არსებული დაზიანებული ბორდიურის დემონტაჟი, ავტომობილზე დატვირთვა და გატანა (დასაწყობება)	გრმმ	55							
6	საყრდენი კედლის სიმაღლის მომტკრევა პლევმატური ჩაქუჩით გზის (ავტომობილების) სავალი ნაწილის დონეზე	კბმ	3.8							
7	ხის ფესვების ჩაჭრა და ტერიტორიის მოსწორება ფილების მოსაწყობად	კვმ	260							
8	მიწის მოთხრა და ავტოთვითმცლელზე დატვირთვა კოვშიანი ექსკავატორით 50*50 სმ რკინა ბეტონის მზა არხების მოსაწყობად	კბმ	21							
9	ამოღებული გრუნტის ტრანსპორტირება 14 კმ	კბმ	21							
10	არსებული არხის საფუძველის შევსება ბალასტით	კბმ	11.76							
11	ღორღის 10-20 მმ საფუძველის მოწყობა	კბმ	5.88							
12	რკინა ბეტონის 50*50 სმ მზა კიუვეტების ტრანსპორტირება	გრმმ	84							
13	რკინა ბეტონის კიუვეტების ჰიდროიზოლაცია ბიტუმით	კვმ	166.32							
14	რკინა ბეტონის 50*50 სმ კიუვეტების სექციების მონტაჟი (ამწის დახმარებით)	გრმმ	84							
15	რკინა ბეტონის ფილის მოწყობა კიუვეტებზე 1*5მ სისქით 12 სმ	კბმ	0.6							
16	ბეტონის კედლის მოწყობა 28*0,3 მ საშუალო სიმაღლით 25 სმ	კბმ	2.1							
17	საყრდენ კედლებს შორის ტერიტორიის ამაღლება ბალასტით და დატკეპნა.	კბმ	25.2							

18	არხის გვერდით კედლებთან ქვაბულების შევსება ბალასტით	კბმ	20							
19	ბეტონის საფუძველის მოწყობა ბორდიურების მოსაწყობად 84*0,1*0,2 მ	კბმ	1.68							
20	ახალი ბორდიურის მონტაჟი (გზის ბორდიური 300*150 მმ)	გრმმ	92							
21	ახალი ბორდიურის მონტაჟი (ტროტუარის ბორდიური 200*150 მმ)	გრმმ	88							
22	ტროტუარის საფუძველის გასწორება ღორღით სისქით 5 სმ	კვმ	13							
23	ქვიშის საფუძველის მოწყობა ფილების ქვეშ სისქით 5 სმ	კბმ	13							
24	ტროტუარზე ბეტონის ფილების მოწყობა (სისქით 4სმ)	კვმ	235.5							
25	ეზოს შესასვლელელებში ბეტონის ფილების მოწყობა სისქით 6 სმ	კვმ	33							
26	ტროტუარზე ბეტონის ღარიანი ფილების მოწყობა 3 ადგილზე ტროტუარის სიგანეზე	გრმმ	9							
27	ორ საფეხურიანი კიბის მოწყობა ბეტონით	კბმ	0.4							
28	ორ საფეხურიანი კიბის შეფუთვა ბაზალტით	კვმ	2.7							
29	მოაჯირის 13*1 და 8*1 მოწყობა კვადრატული მილებით ხიდზე და არხის გასწვრივ	კვმ	21							
30	მოაჯირების დაბეტონება	კბმ	0.3							
31	ასფალტო-ბეტონის საფარის მოწყობა	კვმ	10							
32	ბორდიურებით ხეების შემოსაზღვრა	გრმმ	27							
33	9 აპრილის ქუჩის მარცხენა მხარე									
34	გატეხილი ქვებისგან მოწყობილი ღობის დაზიანებული ნაწილის დემონტაჟი და შეკეთება (დატეხილი ქვების დულაბით)	kbm	7.5							
35	მიწის მოთხრა ხელით დ=315მმ მილის მოსაწყობად	კბმ	1							
36	დ=315 მმ პლასტმასის კანალიზაციის მილის მოწყობა	გრმმ	16							
37	მდ. არხის ზემირკველის და ღობის გამომტვრევა დ=300მმ მილის მოსაწყობად	ადგ	2							
38	დ=300 მმ მილის დასაწყიში კანალიზაციის ჭის მოწყობა	ცალი	2							
39	ცხაურის დამზადება და მოწყობა ჭებზე	კვმ	3							
40	არსებული დაზიანებული ღობის დემონტაჟი (ხემერების ეზო)	კბმ	10.64							
41	ღობის მოწყობა ქვებით დულაბზე 38*1,20*0,40 მ (ქვების გაბარიტები შეთანხმდეს არქიტექტურა-ზედამხედველობის სამსახურთან)	კბმ	18.24							

42	არსებული ამორტიზებული ასფალტის საფარის დემონტაჟი	კვმ	300							
43	არსებული დაზიანებული ბორდიურის დემონტაჟი, ავტომობილზე დატვირთვა და გატანა (დასაწყობება)	გრმმ	70							
44	ხის ფესვების ჩაჭრა და ტერიტორიის მოსწორება ფილების მოსაწყობად	კვმ	227							
45	საყრდენ კედლსა და ღობეს შორის ტერიტორიის ამაღლება ბალასტით და დატკეპნა.	კბმ	10.5							
46	ტროტუარის საფუძველის გასწორება ღორღით სისქით 5 სმ	კბმ	18							
47	ქვიშის (ცემენტის დამატებით) საფუძველის მოწყობა ფილების ქვეშ სისქით 5 სმ	კბმ	18							
48	ახალი ბორდიურის მონტაჟი	გრმმ	129							
49	ტროტუარზე ბეტონის ფილების მოწყობა სისქით 4სმ	კვმ	318							
50	მანქანის შესასვლელელებში ბეტონის ფილების მოწყობა სისქით 6 სმ	კვმ	72							
51	ტროტუარზე ბეტონის ღარიანი ფილების მოწყობა 3 ადგილზე ტროტუარის სიგანეზე	გრმმ	9							
52	ორ საფეხურიანი კიბის შეფუთვა ბაზალტით სისქით 30მმ	კბმ	2.7							
53	არსებული კედლის შეფუთვა ბაზალტით სისქით 20 მმ	კვმ	6.3							
54	ბორდიურებით ხეების შემოსაზღვრა	გრმმ	15							
55	ღობის ზედაპირის მოპირკეთება ბაზალტით სისქით 20 მმ სიგანით 55 სმ (ხემერების ეზოსთან 45სმ)	კვმ	66.76							
56	არსებული კავშირგაბმულობის ბომის დემონტაჟი და მონტაჟი (ღობესთან)	ც	1							
57	არსებული განათების მილების დემონტაჟი	ც	3							
58	განათების 4 ცალი 10 მ სიგრძის ბომები (ძირის დ=127მმ სისქით 4,5მმ)	გრმმ	40							
59	სპეც მანქანა განათების მილების მოსაწყობად	ც	4							
60	ლამპიონის მოწყობა (დროსელი 150ვტ,იგნატორი 70-400,სოდიუმის ნათურა 150ვტ ყვითელი,)	კომ	1							
61	ელ სადენი სიპი 2*16	გრმმ	50							
62	ელ სადენი (ალუმინის ძარღვით) 2*2,5	გრმმ	2							
63	კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	4							
64	სპეც მანქანა (0608)	მ/სთ	2							
65	ორფრთიანი ჭიშკრის დამზადება და მოწყობა (4 ერთეული)	ც	4							
66	ჭიშკრების დაბეტონება	კბმ	0.1							

ხარჯთაღრიცხვა #2

ქ. ოზურგეთში 9 აპრილის ქუჩაზე 3 ძირი წიწვივანი, ერთი ძირი ჭადრის და ერთი ძირი ნიგვზის ხის მოჭრა და ტრანსპორტირება

[illegible]